MG (MG) 

R$ 0,1470  R$ 16.464,00  

63 

METOPROLOL SUCCINATO 50 MG - 

COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO 

PROLONGADA 

CPR 150.000 
 BIOLAB / 

ACTAVIS (SP) 

R$ 0,3570  R$ 53.550,00 

R$ 70.014,00  

Valor total da Ata de Registro de Preços: R$ 70.014,00 (Setenta mil e quatorze reais). 

2.2 – A existência de preços registrados não obriga o município a firmar os compromissos 

que deles poderão advir. A não aquisição dos produtos não importará em indenização de 

qualquer espécie. 

2.3 – A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta